® E & H

Sf2F118178

T RIDFEBDLYHER

T2 -RIDFELBDLYHER
#HY KK ERa
0742-27-8576 (& 18@)
0742-22-1101 (N #$£2129)

2020FMHKETRE BHXTFE] ICRDIREXDEREICDOULNT

AR E I E AITEBNE N AR 98 HHERE 23 S hi 4 % P S L2

CBWTHENT2019

Eﬁwmt%ﬁa%xébtl¢®% CEANRD LB Ei I nET,

6
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)

7

DREBRIDT DT PR FE IR KD 7 —7" - [HIRIC

H i
SR2FE11H27H (&) FEil 1EE3 00015

i
REWT ATESH EHERAE

S EFER
Fredb B fliEEiE N RERPIK LS BlHER RE B—)

% Zza
POERFEIEEFTEENEN AR HHERE HER EE E

KA
b R/AI RERSEHRE R

Fe R

F}lﬁ/\

REH R
=R - BIERS
KERE

B BRE

EiES

ey 2

ARFIL, Pikt L LTOFE MO BREB) 52 L TS L CREOFEHL & 72

XL SIS L DT,

201 9FEETEECTHERAMEEMEANAL (i SHIK - BA) 2B LD E %%
BEINFELE, 2B, RERTHYOZE LD £,

MEHSE LT
7OHBY” “ILEY ‘W) ZEAIE LT, ﬁA®%bﬁ%T%“ﬁ%m®5@@m%
HEN., FOROOTHREMRE —EOH - WEAZES L2 &2 AR K B/

FENEREL 72 AT,



ZERAEICONT

A4 FEIREREEEN SRR LS
AE Rk Rk 20424 H 27 H

=B 4404

HER KRH B

= EHH

2008 ICHERRL SN TR BRI SKE LT, BERZIXCO24BRIEN G EFEI TR
- KA OMBEANLR - FEEICU 5TV D, 20144ENS ITHBFEENSRBIRPGK S
HEBICEE S CHUEES K OHEEICR T2 L & bic, 2 ORENESERZER
DEBDL YT RAAL P —ZHKIE S, EFESETORBBREFERIIZ Y 72 5 70 SIRINAH
THUER, MR PAERICKHT 0 ERIFENCE D FHA TEB D . RERBEZ D T
50



